1)　対象PCB含有廃棄物の種類　：　高圧トランス

2)    数量　：　６台（重量等の詳細は下記のとおり）

3)　PCB濃度　：　6台全て低濃度PCB含有（トランス内電気用絶縁油に含まれる）

詳細

 重 量（㎏）

223

316

1,555

728

226

550

3,598 ㎏

特別管理産業廃棄物（ＰＣＢ含有廃棄物）収集運搬・処分等業務委託

3

12

10

1.9

仕  様  書

５.　　 ３０KVA

６. 　１５０KVA

1,500×1,000×1,400

1,300×1,100×700

875×600×550

1,175×850×750

３. 　５００KVA

４. 　２００KVA

２.　　 ５０KVA

H×W×D（㎜）

875×600×550

 PCB濃度（㎎/㎏）

0.9

容 量

875×650×650 15

１.　　 １５KVA

　又、該当するPCB含有廃棄物に関しての収集運搬及び処分についての許可を有する

　こと。（それぞれの許可書の写しを入札時に提出すること）

　　入札者が自社処分不可の場合は処分業者と、自社運搬不可の場合は運搬業者と当

　医療センターの間で直接委託契約を締結し、適正に業務を遂行する内容の誓約書（

総重量

4)　PCB濃度　：　6台全て低濃度PCB含有（トランス内電気用絶縁油に含まれる）

5)　業務委託内容：当医療センター備蓄倉庫内に保管されている上記６台のPCB

　含有高圧トランスを専用トラックに積込み処分場まで運搬し処分する。

6）  入札参加資格：令和６年度近江八幡市役務提供競争入札参加有資格者であること。

　落札者が不可である業務の受託者のもの）を入札時に提出すること。

7） 業務履行期限：契約締結日～令和７年３月３１日までに最終処分を完了すること。

8)　落札者は作業日程を当医療センター担当者と打合せのうえ、運行予定表（排出場

　所～処分場）を作成、提出すること。

9） その他、収集運搬・処分に関して法令・規則等を遵守して業務の遂行をすること。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　総務課管理グループ

10）入札に参加する者は事前に対象廃棄物及び保管場所の確認を実施すること。

※　6）の入札参加資格は「産業廃棄物収集運搬・処理」又は「運送輸送・引越業務」

　のいずれかの希望業種で登録があること。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　近江八幡市立総合医療センター